:{">. (50. d. 2. )

Chart, (f. 1 incnilir.) s. XV, f. 33'2, 2U, man. f, lij^at. antiqua liKl>-,
f. la i't 2;v littt'iMi- iuitiales decanter pictnc, f. 2": nlste liber est mona-
Nterii b. vir^inis marie olym scittoriiiu wit-uue datus eideiu ex i):utc
Cnsparis Kalha <U' inisna qui fuit succcntor in scolis predict! uiouasterii
l)cr iliiiiilci'iiu aiiiins I Irciuii.s pro eo ut anima eius reqiiiescat in
Cod. in fine mane.

F. la - 332'1. (Thowar de Ha*<-U>tirli xt'rniMirs super
gdiu doiiiii/ifiiliif a dnniiiiifii prima adventus usque ad doiiii-
n irti in iii/'rn urtii rn in (ism/s«);/(s dominicae.) Prologus inc.:
,,Crel)ro niulta sollicitudine duni in pnerilibus degerem." Expl.:
rAuctoritate ucquaquam statui iutytulari." Seriuoues inc.:
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,,Cvin appropinquasset Jesus Jerosolimis .... Hodie sancta
mater ecclesia incipit celebrare." Expl.: ,,Ad fiueni oracionis
scil. ad deum et ad rein . . . ." Cf. cod. 34, qui eosdem ser-
muiies exhibet. Thomas Ebendorfer de Haselbach 10. Aug.
1387 Haselbach in Austria int'eviore natus ab anno 1412 in

universitate Viennensi docuit, inter cuius doctores praeclaris-
simos habetur. Anno 1428 relicta facilitate artistica theo-

logicae se adiunxit. Infra annos 1423-24, 1429 - 30, 1445
-46 rector magnificus electus siniul canonicus fuit ad St.
Stephanuui et parochus in Falkcnstein, postea in Perchtolds-
dorf apud Viennam. Qui non tantum vir doctus et uberri-
nnis scriptor rerum historicarum et theologicarum exstitit, sed
etiam in rebus publicis multum versabatur. A Friderico III.
imperatore saepius in legationera missus est. Magna etiam fuit
auctoritate in concilio Basileensi. Obiit die 8. Jan. anni 14»>4.

Cf. H. Fez, Script, rerum Austr. II 682 sqq.; Fabr.-Mansi III 193;
Birk, Scriptores Concil. Basil. I, XXXI sqq.; Aschbach 493 sqq.;
Kink 11, 156; Zeissberg, Oesterr. Wochenscbr. 1864 n. 25 et 26,
p. 769 sqq. et 810 sqq.; Cruel 494 sqq.

33. (50. d. 3.)
Chart, (f. a cap. et ad calc. mumbr.) s. XV, f. 278, 2", man. I,

ligat. antiqua ligu.

1. F. 1"-105a. E. Incipit Tercia ^>«r.s* pastille et ser-
niinnim fratris Jordani dc tempore nostrr- redempcionis a do-
"ininica in passione vsque ad festum Trinit<ifix inclusive. Pro-
logus inc.: ,,Postquam in prima parte operis actuni est." Expl.:
,,Prout deus dederit prosequamur." Sermones inc.: ,,Dicebat
iliesus turbis iudeorum .... Solent innocentes antequam su-
beant." Expl.: ,,Sponsus videre cupiet quod nobis .... Amen/'

- 2. F. 105b-274b. R. Inripit ^narta pars pastille et Ser-
monum dominicalium f'ntlrix Jordani dc touporc predicucionis
cliristi ft erudicionis nostrc ad ewangelicam perfeccionem du-
nuiti.' a festo Trinitatis vsyuc ad Aduentum domini. Prologus
inc.: ,,Expeditis cum dei adiutorio tribus partibus." Expl.:
,,Tocius quarte partis in general!." Sermones inc.: ,,Estote
misericordes .... Naturale est omnibus aniuialibus." Expl.: